


SEDACÍ SOUPRAVY  |  TAPETY A TEXTILE  |  OSVĚTLENÍ  |  VŮNĚ  |  A MNOHO DALŠÍHO

WWW.DESIGNEROOM.CZ

SHOWR M
NADČASOVÝCH INTERIÉRŮ



JSME TVŮRCI KUCHYNÍ
A ORIGINÁLNÍHO NÁBYTKU

ŘEMESLNÉ KUCHYNĚ  |  AUTORSKÝ NÁBYTEK  |  NÁVRHY INTERIÉRŮ

WWW.RADOTINMANOR.COM



Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 4

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci.  
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

De Dietrich uplatňuje ve všech svých továrnách ve Francii svou vášeň pro dokonalost a tvoří tak vynikající spotřebiče  
s harmonickým designem. Díky více jak 300 leté usilovné práci se značka De Dietrich pyšní výjimečným postavením na 
trhu domácích spotřebičů.
Značka De Dietrich nadále směřuje k dokonalosti díky důkladným průzkumům potřeb zákazníků, vysoké odbornosti 
zaměstnanců a pečlivému vývoji výrobků. Od samotné proměny ze syrového kovu až po rozvoj inteligentních funkcí hraje  
De Dietrich svůj dokonalý part v orchestru vývoje domácích spotřebičů.

KULINÁŘSKÉ VÝSLEDKY VYTVOŘENÉ 
MISTRNOU TECHNOLOGIÍ

ROKY
ZÁRUKY



Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 6

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Vytváříme světový design.
Ve snaze o budování své řemeslné tradice se De Dietrich opět zaměřuje na tradiční 

materiály, jako je železo a  měď, a  vnímá je jako symboly svého průmyslového 

dědictví. Nová řada trub vytváří zcela nové standardy kvality provedení, estetiky 

a funkčnosti domácích spotřebičů.

Design nových trub charakterizují výrazné prvky jako robustní madla z  masivní 

kartáčované oceli nebo litiny s elegantně gravírovaným logem ve středu, intuitivní 

ovladače v provedení z nerezové oceli a mědi nebo sklo dvířek a panelu v černém, 

šedém nebo čistě bílém provedení.

Nová řada „Fascination“ byla oceněna cenou Red Dot Award, prestižní mezinárod-

ní designovou a inovační soutěží. Řada „Fascination“ vyhrála cenu Red Dot Design 

za návrh a koncepci nové řady a využití inovativních technologií.

PURE WHITE KOLEKCE

ABSOLUTE BLACK KOLEKCE

PLATINUM KOLEKCE

IRON GREY KOLEKCECOAL BLACK KOLEKCE

NOVÁ KOLEKCE



Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 7

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

Maximální symetrie vertikálních a  horizontálních linií, křivek a  detailů to byl 
záměr designérů, který se podařil dokonale realizovat u nové řady spotřebičů 
De Dietrich. Ovládací panel, madla a otočný ovladač mají u klasických 
i kompaktních trub stejný vzhled i velikost. Na výběr jsou také 3 nové úrovně 
o vlá dacích panelů a  displejů, které lze vzájemně kombinovat. Jsou vybaveny
otočným Turn & Push ovládacím prvkem, který má nejen skvo stný vzhled, ale
především jemný a přesný chod. V rotujícím přehledném menu lze pomocí
tohoto otočného voliče vybrat rychle a intuitivně požadovanou funkci
a parametry.

Dokonale sladěný design a výběr 
ze čtyř typů displejů.

Connaisseur
Barevný TFT displej se snímky pokrmů
Rozhraní je vybaveno přehledným celobarevným displejem s fotkami ve vysoké 
kvalitě, které reálně zobrazují pokrm, nebo funkci. Orientace v nabídce programů 
a funkcí je tedy velmi snadná a ovládání zcela intuitivní pomocí otočného voliče. 
Na výběr máte z mnoha režimů, například Cukrář, Chef, Kulinářský průvodce, Níz-
koteplotní pečení a další.

Epicurien
Barevný TFT displej se symboly
Používá stejné rozhraní jako programátor Connaisseur. Ovládání je snadné pomocí 
otočného voliče. Každá dostupná funkce a režim je na displeji zobrazena pomocí 
přehledných, detailních symbolů.

Gourmet
Přehledný a kontrastní LCD displej
Po výběru funkce nebo pokrmu v menu vám trouba na svém vysoce kontrastním 
displeji pomocí symbolů a čísel doporučí vhodné pečící patro, optimální teplotu 
a provede vás celým procesem přípravy pokrmu.

LED Blanc
Intuitivní a skvěle čitelný  LED displej
Jednoduchý ovladač (bez měděného prvku), jehož otočením zvolíte a zároveň 
spustíte požadovaný program. Teplotu a čas zvolíte na dotykovém displeji. Bíle 
podsvícený LED displej zobrazuje hlavní parametry jako jsou zvolená teplota a 
doba pečení. 

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 8

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci.  
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Vždy perfektně upečeno, přesně podle receptu
Multifunkce Plus:
Kombinovaný ohřev a Horkovzdušné pečení, poskytují troubám De Dietrich 
mimořádný výkon.

V široké nabídce programátoru trouby lze vyzdvihnout tyto dva výjimečně účinné 
pečící programy: Kombinovaný ohřev a Hor kovzdušné pečení.

Kombinovaný ohřev.  
Lze použít pro pečení vlhkým teplem, vhodným pro přípravu slaných koláčů, 
quiché nebo pizzy. Kruhové topné těleso, které je umístěno za ventilátorem, 
zajišťuje stej noměrný ohřev pokrmu.

Horkovzdušné pečení.
Dokáže jedinečně zachovat jemnou strukturu bílého masa. Umožňuje péct různé 
pokrmy ve třech úrovních najednou při současném zachování jejich vůní a chutí.

Kulinářský průvodce s možností volby až z 50 
receptů, zaručí vysoce odbornou přípravu jídel.

Po výběru pokrmu v menu trouby a zadání jeho hmotnosti nebo počtu porcí, určí 
elektronika trouby vhodný režim přípravy, stejně jako ideální teplotu a čas potřebný 
k pečení s přesností na minuty. Pokud jde o pomoc s nastavením vhodného pro-
gramu, máte v troubě De Dietrich k dispozici opravdového odborníka.

Vynikající kulinářské výsledky vytvořené 
mistrovskou technologií
Funkce “Chef” umožňuje automatickou přípravu až 15 druhů pokrmů. Tato 
technologie pro nanejvýš precizní a promyšlenou přípravu jídel byla paten-
tována značkou De Dietrich.

Tento režim nabízí plně automatickou přípravu 9 až 15 pokrmů, které jsou nejčastě-
ji připravovány v troubě. Jednoduše vyberte druh připravovaného pokrmu a  vložte 
jej do patra, které vám trouba zobrazí na displeji. Exkluzivní technologie, patentovaná 
společností De Dietrich pomocí sofistikovaných algoritmů automaticky nastaví veš-
keré parametry: pečící program, ideální teplotu a dokonce i dobu přípravy. U hovězího 
nebo jehněčího masa si můžete také vybrat úroveň jeho propečení. Elektronické čidlo  
PERFECT SENSOR neustále analyzuje úroveň vlhkosti v troubě a nastavuje dobu 
pečení s přesností na minuty.

PERFECT
SENSOR



Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 9

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

Nízkoteplotní pečení pro 10 druhů pokrmů.
Maximální respekt ke kulinářské tradici.
Nové trouby De Dietrich patří mezi technologickou špičku. Jsou vybaveny funkcemi 
a programy nezbytnými pro přípravu mistrných pokrmů. Tento šetrný, rovnoměrný 
a pomalý způsob pečení při teplotách nižších než 100 °C často používají špičkoví 
kuchaři a je ideální pro přípravu obzvláště jemného a chutného masa. Výběr a nas-
tavení této funkce je velmi snadné. Postačí pouze zvolit vybraný pokrm: růžové 
nebo propečené jehněčí, telecí, hovězí steak v  oblíbené úpravě, rare nebo well-
done, vepřové maso, kuřecí maso, malé i velké celé ryby, jogurt atd. Nízkoteplotní 
pečení zachová veškerou šťávu a  přirozenou chuť uvnitř masa. Dokáže tak 
vykouzlit i v domácích podmínkách jedinečný kulinářský zážitek.

Tři režimy pyrolytického čištění zajistí dokonalé 
vyčištění trouby bez námahy.
Abychom uspokojili i ty nejnáročnější uživatele, jsou naše multifunkční trouby vy-
baveny třemi pyrolytickými režimy automatického čištění. Horkovzdušný ventilátor 
zajišťuje rovnoměrnou cirkulaci vzduchu při teplotě až 500 °C, což zaručuje doko-
nalé vyčištění vnitřního prostoru trouby včetně mastnoty a cukrů, které jsou usazené 
na stěnách a v rozích trouby. Funkce Pyro-Turbo provede důkladné čištění v délce 
trvání dvou hodin. Naproti tomu režim Pyro Eco trvá pouze 1,5 hodiny a je vhodný 
pro mírné znečištění. Režim Pyro Express vyčistí troubu během 59 minut s využitím 
zbytkového tepla z předchozího procesu pečení.

Exkluzivní systém Pyro-Control automaticky nastaví čas potřebný pro pyrolýzu mezi 
1h30 a 2h15, v závislosti na zjištěné úrovni znečištění. Tento proces čištění zajišťuje 
vysokou účinnost pro dokonalé vyčištění trouby při nízkých nákladech na elektri-
ckou energii.

Funkce Sušení.
Sušením zvýšíte intenzitu chutí a vůní.

De Dietrich vybavil své nové trouby velice oblíbenou, zdravou a  pro mnohé již 

nepostradatelnou funkcí Sušení potravin. Proces dehydratace vám umožní sušení 

velkého množství různých potravin včetně bylinek, ovoce a zeleniny, při doko nale 

řízené teplotě 60-80 °C. Sušením lze zabránit tvorbě bakterií, umožňuje uchovat 

produkty po několik měsíců a  používat je, kdykoli budete chtít. Šetrné sušení 

dokáže udržet také cenné vitamíny a minerály.

Cold Door - chladná dvířka se 
čtyřmi skly.
Díky dvířkům se čtyřmi skly a doko-
nalému systému jejich chlazení vy-
vinutému značkou De Dietrich se 
můžete i během pyrolýzy dotknout 
jakéhokoliv místa na dvířkách trouby 
bez obav z popálení.

Obzvláště vysoká úroveň bezpečnosti

Funkce Pâtisserie-Cukrář se 14 recepty klasických francouzských dezertů.
Vynikněte v celosvětově uznávaném umění francouzských cukrářů.
Makronky, bábovičky Cannelé, čokoládový fondán… pokud po važujete francou-

zské dezerty za klíčovou součást kulinářského umění, už se jim nemusíte vyhýbat 

kvůli jejich náročnosti. Od této chvíle se můžete spolehnout na tuto speciální 

funkci, exkluzivně  vyvinutou značkou De Dietrich, která vám pomůže opakovaně 

a s úspěchem zhotovit vynikající klasické cukrářské výrobky. Vyberte si z nabídky 

14 programů pro automatickou přípravu těchto dezertů a  nechte si skládat ne-

konečné komplimenty.

Funkce Soft Close: 
nejvyšší úroveň komfortu při manipu-
laci s  dvířky. Robustní systém pantů, 
umožní tlumené dovření dvířek bez 
sebemenší námahy a nepříjemného 
zvuku.

PředPo

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci.  
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 10

#01 #02

DOSTUPNÉ NA Stáhnout na

Aplikace De Dietrich
Smart Control

 Vytvořte si účet
a přihlašte se do aplikace 
Smart Control

Při prvním spuštění aplikace budete 
požádáni o vytvoření uživatelského 
účtu, ověření emailové adresy a zadání 
přihlašovacích údajů.

Stáhněte a nainstalujte 
si do telefonu aplikaci 
Smart Control

Aplikaci De Dietrich Smart Control 
najdete na Google Store a App Store.  
Stačí naskenovat přiložený QR kód 
a je to.

#03 #04
Zapněte troubu a aktivujte 
v ní  Wi-Fi

V menu trouby přejděte do Nastavení 
> Konektivita a zapněte Wi-Fi připojení 
trouby.

Přidejte do aplikace Smart 
Control vaši troubu 

Naskenujte QR kód ukrytý v pravém 
spodním rohu za dvířky trouby nebo 
zvolte správný model trouby ze 
seznamu v aplikaci.

#05 #06
Propojte se s celým 
kulinářským světem!

A je to! Pokud se vám propojení 
podařilo, bude vás o tom informovat 
aplikace i trouba na displeji. Nyní 
můžete ovládat vaši troubu jednoduše 
prostřednictvím telefonu. Zároveň 
získáváte přístup k nabídce těch 
nejlepších slaných i sladkých receptů 
z celého světa, s jejichž přípravou vám 
trouba krok po kroku pomůže.

Dokončete připojení
v aplikaci Smart Control

V aplikaci postupně potvrďte všechna 
dialogová okna a zadejte heslo k vaší 
domácí Wi-Fi síti, kterou budete ke 
komunikaci s troubou používat. 

Ovládání vaší trouby 
De Dietrich jako na dlani

Podrobnější návod 
k připojení naleznete zde



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 11

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

• Možnost ovládání přes aplikaci De Dietrich Smart Control II

• Barevné provedení Coal Black v kombinaci černého kovu a černého skla

• Intuitivní ovládání s velkým 6“ TFT displejem s barevnými snímky a obrázky pokrmů

• 12 pečících funkcí trouby včetně Multifunkce+ a pečení chleba

• Režim Chef s vlhkostním čidlem Perfect Sensor: auto. pečení pro 17 druhů pokrmů

• Kulinářský průvodce pro 50 druhů pokrmů, režim nízkoteplotního pečení pro 10 druhů pokrmů

• Režim Cukrář pro 14 francouzských sladkých receptů, funkce Sušení a Sabat

• 3 úrovně automatického pyrolytického čištění včetně PyroExpress 59 min.

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION

• Tlumené dovírání dvířek trouby SOFT CLOSE, chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly
(rozebíratelnými)

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu, objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, teleskopický výsuv plechu, 2 plné a 2 poloviční 
rošty, hluboký plech

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55 cm

DOP8786BB
Špičková horkovzdušná trouba s Wi-Fi, plně
automatickým pečením CHEF, nízkoteplotním 
pečením a pyrolýzou

DOP8786BB | COAL BLACK

DOP8786A
ABSOLUTE BLACK

DOP8786X
PLATINUM

CENA: 53 990 Kč / 2 239 €

PERFECT
SENSOR

DOP8575A | ABSOLUTE BLACK

• Možnost ovládání přes aplikaci De Dietrich Smart Control II

• Barevné provedení Absolute Black v kombinaci antracitu, černého skla a mědi

• Intuitivní ovládání s velkým 5“ barevným TFT displejem Epicurien se symboly

• 12 pečících funkcí trouby včetně Multifunkce+ a pečení chleba

• Režim Chef s vlhkostním čidlem Perfect Sensor: automatické pečení pro 9 druhů pokrmů

• Kulinářský průvodce pro 35 druhů pokrmů

• Režim nízkoteplotního pečení pro 10 druhů pokrmů

• Režim pyrolytického automatického čištění, funkce Sušení a Sabat

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION, tlumené dovírání dvířek trouby SOFT CLOSE

• Chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu, objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, teleskopický výsuv plechu, 2 plné a 2 poloviční 
rošty, hluboký plech

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55,5 cm

DOP8575A
Horkovzdušná trouba s Wi-Fi, plně 
automatickým pečením CHEF, nízkoteplotním 
pečením a pyrolýzou

Původní cena: 39 990 Kč / 1 659 €
AKČNÍ CENA: 35 990 Kč / 1 499 €

PERFECT
SENSOR

Aplikace 
Smart Control

Aplikace 
Smart Control

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci.  
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 12

KOMBINOVANÉ TROUBY 
S PÁROU
Již nemusíte ztrácet čas rozhodováním mezi přípravou jídla tradičním způsobem  
a v páře. Nové trouby De Dietrich umí připravit jídlo třemi způsoby, horko-
vzdušným pečením, pečením  v kombinaci s párou a vařením v páře. Trouby 
byly inspirovány technologiemi využívanými  v profesionálních kuchyních.

Kombinované pečení a vaření s párou je chutné, 
zdravé a jídlo neztrácí své nutriční hodnoty.

S troubou od De Dietrich nepotřebujete žádné komplikované nastavovaní a insta-

lace k tomu, abyste mohli připravovat pokrmy v páře. Trouba disponuje vestavným 

zásobníkem na vodu  (max 1 l) a v přední části trouby je umístěna nálevka, která se 

automaticky vysouvá.

Vybrat si můžete ze dvou režimů přípravy v páře: Steam Expert  a režim Kulinářský 

průvodce. 

V režimu Steam Expert můžete zvolit jeden ze čtyř způsobů pečení:
- konvenční pečení s ventilátorem + pára,

- gril s ventilátorem + pára,

- horkovzdušné pečení + pára,

- vaření a ohřev pouze v páře (bez pečení).

Dalšími parametry, které v tomto režimu můžete zvolit jsou teplota, doba přípravy, 

konec přípravy a obsah páry, který je nastavitelný v rozsahu 20-80 % (pro kombi-

nované pečení s párou).

Pára nepřenáší chutě ani vůně, můžete tedy šetřit čas i peníze přípravou například 

ryby a dezertu vedle sebe, aniž by se jakkoli vzájemně ovlivnily. Pára je rovněž vhod-

ná pro blanšírování, ohřívání nebo udržování teploty, zejména pokud jde o omáčky.

Pokud zvolíte pečení s  Kulinářským průvodcem v  režimu „Recepty“, pak 

postačí vybrat jeden z 97 různých receptů, ze kterých 37 používá režim pečení 

v kombinaci s párou a 25 pro vaření a ohřev v páře. Následně je potřeba zadat hmot-

nost nebo množství potravin, a trouba  automaticky nastaví důležité parametry, jako 

je režim přípravy, teplota, množství páry a čas přípravy. Kombinovaná parní trouba  

De Dietrich umožňuje vařit, péct, rozmrazovat a ohřívat bez vysušení pokrmu. Je 

ideální pro přípravu nadýchaného pečiva, moučníků, zeleniny a  masa s jemnou 

strukturou jako je drůbeží, telecí nebo ryby. 

Výhody přípravy pokrmů ve 100% páře.
Rychlost: příprava začíná okamžitě po zapnutí programu. Příprava pokrmů je dietní. 

Vitamíny (ty rozpustné ve vodě)  a minerální soli se uchovají, protože se v koncen-

trované páře rozpouštějí pouze minimálně.

Nespornou výhodou je i to, že pro přípravu není nutné používat žádný tuk. Pára také 

nevytváří během vaření žádné nežádoucí aroma grilování či pečení, ale naopak 

respektuje a zachovává původní přirozenou chuť, vůni a barvu potravin. Na rozdíl 

od pečení nebo vaření ve vodě totiž nedochází při vaření v páře k rozpouštění ar-

omatických látek.

Tři režimy pyrolytického čištění zajistí dokonalé vyčištění trouby bez 
námahy.
Troubu je nutné udržovat v dokonalé čistotě beze zbytků tuků a cukrů po pečení. 

Při použití páry by se mohly tyto nežádoucí nečistoty uvolňovat a znehodnotit tak 

připravovaný pokrm. Proto jsou kombinované trouby s párou De Dietrich vy-
baveny 100% účinným pyrolytickým čištěním. Horkovzdušný ventilátor zajišťu-

je rovnoměrnou cirkulaci vzduchu při  teplotě až 500 °C, což  zaručuje  dokonalé 

vyčištění vnitřního prostoru trouby včetně mastnoty a cukrů, které jsou usazené na 

jinak velmi obtížně přístupných místech trouby.

KOMBI
PÁRA



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 13

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

DOS7585X
PLATINUM

DOS7585A | ABSOLUTE BLACK

• Barevné provedení Absolute Black v kombinaci antracitu, černého skla a mědi

• Intuitivní ovládání (Epicurien) s velkým 5“ barevným TFT displejem se symboly a texty 
v češtině a slovenštině

• 11 pečících funkcí trouby, 3 kombinované funkce pečení s párou (lze nastavit až 80% 
páry k pečení)

• Kulinářský průvodce pro pečení 73 druhů pokrmů, z toho 37 pro kombinované pečení s párou

• Režim nízkoteplotního pečení pro 10 druhů pokrmů

• Automatické otevírání zásobníku na vodu s podsvíceným indikátorem hladiny vody

• 3 úrovně automatického pyrolytického čištění včetně PyroExpress 59 min.

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION, tlumené dovírání dvířek trouby SOFT 
CLOSE, chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly (rozebíratelnými)

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu, objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, teleskopický výsuv plechu, 2 bezpečnostní 
rošty, hluboký plech

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55,5 cm

DOS7585A
Jedinečná kombinace horkovzdušné trouby 
s párou a pyrolytickým čištěním

Původní cena: 44 990 Kč / 1 859 €
AKČNÍ CENA: 39 990 Kč / 1 659 €

KOMBI
PÁRA

• Barevné provedení Coal Black v kombinaci černého kovu a černého skla

• Intuitivní ovládání (Epicurien) s velkým 5“ barevným TFT displejem se symboly a texty 
v češtině a slovenštině

• 12 pečících funkcí trouby, 3 kombinované funkce pečení 
s párou, 1 funkce 100% vaření v páře

• Kulinářský průvodce pro pečení 97 druhů pokrmů, 37 pro kombinované pečení s párou 
a 25 pro 100% vaření v páře

• Režim nízkoteplotního pečení pro 10 druhů pokrmů

• Automatické otevírání zásobníku na vodu s podsvíceným indikátorem hladiny vody

• 3 úrovně automatického pyrolytického čištění včetně PyroExpress 59 min.

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION, tlumené dovírání dvířek trouby SOFT 
CLOSE, chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly (rozebíratelnými)

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu, objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, teleskopický výsuv plechu, 2 plné a 2 poloviční 
rošty, mělký a hluboký plech, 1 parní nerez mřížka

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55 cm

DOR7586BB
Jedinečná kombinace horkovzdušné trouby se 
100% párou a pyrolytickým čištěním

DOR7586BB | COAL BLACK

DOR7586A
ABSOLUTE BLACK

DOR7586X
PLATINUM

CENA: 49 990 Kč / 2 099 €

KOMBI
PÁRA

ZDARMA

ZDARMA

100%
PÁRA

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 14

• Barevné provedení Iron Grey v kombinaci nerezu, šedého skla a mědi

• Intuitivní ovládání (Epicurien) s 5“ barevným TFT displejem se symboly a texty v češtině 
a slovenštině

• 12 pečících funkcí trouby včetně Multifunkce+ a pečení chleba

• Režim Chef s vlhkostním čidlem Perfect Sensor: automatické pečení pro 9 druhů pokrmů

• Kulinářský průvodce pro 35 druhů pokrmů, režim nízkoteplotního pečení pro 10 druhů pokrmů

• Funkce Sušení a Sabat

• 3 úrovně automatického pyrolytického čištění včetně PyroExpress 59 min.

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION

• Tlumené dovírání dvířek trouby SOFT CLOSE

• Chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly (rozebíratelnými)

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu, objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, teleskopický výsuv plechu, 2 plné a 2 poloviční 
rošty, hluboký plech

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55 cm

DOP8574G
Horkovzdušná trouba s plně automatickým pečením 
CHEF, nízkoteplotním pečením a pyrolýzou

DOP8574G | IRON GREY

DOP8574A
ABSOLUTE BLACK

DOP8574BB
COAL BLACK

DOP8574W
PURE WHITE

DOP8574X
PLATINUM Původní cena: 37 990 Kč / 1 579 €

AKČNÍ CENA: 33 990 Kč / 1 399 €

PERFECT
SENSOR

• Barevné provedení Absolute Black v kombinaci antracitu, černého skla a mědi

• Intuitivní ovládání s velkým 6“ TFT displejem s barevnými snímky a obrázky pokrmů, 
texty v češtině a slovenštině

• 12 pečících funkcí trouby včetně Multifunkce+ a pečení chleba

• Režim Chef s vlhkostním čidlem Perfect Sensor: zcela automatické pečení pro 15 druhů pokrmů

• Kulinářský průvodce pro 50 druhů pokrmů, režim nízkoteplotního pečení pro 10 druhů pokrmů

• Režim Cukrář pro 14 francouzských sladkých receptů, funkce Sušení a Sabat

• 3 úrovně automatického pyrolytického čištění včetně PyroExpress 59 min.

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION

• Tlumené dovírání dvířek trouby SOFT CLOSE

• Chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly (rozebíratelnými)

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu, objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, teleskopický výsuv plechu, 2 plné a 2 poloviční 
rošty, hluboký plech

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55,5 cm

DOP8785A
Špičková horkovzdušná trouba s plně 
automatickým pečením CHEF, nízkoteplotním 
pečením a pyrolýzou

DOP8785A | ABSOLUTE BLACK

DOP8785BB
COAL BLACK

DOP8785X
PLATINUM

CENA: 49 990 Kč / 1 999 €

PERFECT
SENSOR

Ovládací panel Connaisseur
s barevným TFT displejem



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 15

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

Původní cena: 28 990 Kč / 1 199 €
AKČNÍ CENA: 25 990 Kč / 1 049 €

• Barevné provedení Absolute Black v kombinaci antracitu, černého skla a mědi

• Snadné ovládání díky dokonale čitelnému White on Black LCD displeji (Gourmet)

• 11 pečících funkcí trouby včetně Multifunkce+ a pečení chleba

• Kulinářský průvodce pro 15 druhů pokrmů

• Režim nízkoteplotního pečení pro 10 druhů pokrmů, funkce Sušení a Rozmrazování

• 3 úrovně automatického pyrolytického čištění včetně PyroExpress 59 min.

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION

• Tlumené dovírání dvířek trouby SOFT CLOSE

• Chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly (rozebíratelnými)

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu, objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, teleskopický výsuv plechu, 2 plné a 2 poloviční 
rošty, hluboký plech

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55,5 cm

DOP7350A
Horkovzdušná multifunkční trouba 
s nízkoteplotním pečením a pyrolýzou

DOP7350A | ABSOLUTE BLACK

Praktický poloviční rošt

• Barevné provedení Pure White v kombinaci nerezu, bílého skla a mědi

• Snadné ovládání díky dokonale čitelnému White on Black LCD displeji (Gourmet)

• 11 pečících funkcí trouby včetně Multifunkce+ a pečení chleba

• Režim Chef s vlhkostním čidlem Perfect Sensor: automatické pečení pro 6 druhů pokrmů

• Kulinářský průvodce pro 35 druhů pokrmů, režim nízkoteplotního pečení pro 10 druhů 
pokrmů Funkce Sušení a Rozmrazování

• 3 úrovně automatického pyrolytického čištění včetně PyroExpress 59 min.

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION

• Tlumené dovírání dvířek trouby SOFT CLOSE

• Chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly (rozebíratelnými)

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu, objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, teleskopický výsuv plechu, 2 plné a 2 poloviční 
rošty, hluboký plech

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55,5 cm

DOP8360W
Horkovzdušná trouba s plně automatickým pečením 
CHEF, nízkoteplotním pečením a pyrolýzou

DOP8360W | PURE WHITE

DOP8360A
ABSOLUTE BLACK

DOP8360BB
COAL BLACK

DOP8360G
IRON GREY

DOP8360X
PLATINUM

Původní cena: 32 990 Kč / 1 369 €
AKČNÍ CENA: 28 990 Kč / 1 199 €

Přehledný průvodce nabídky programů CHEF a Nízkoteplotního pečení na vnitřní straně dvířek

PERFECT
SENSOR

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 16

Původní cena: 24 990 Kč / 1 039 €
AKČNÍ CENA: 21 990 Kč / 919 €

• Barevné provedení Absolute Black v kombinaci antracitu, černého skla a mědi

• Snadné ovládání díky dokonale čitelnému White on Black LCD displeji (LED Blanc)

• 8 pečících funkcí trouby včetně Multifunkce+, horkovzdušného pečení nebo grilu

• Režim nízkoteplotního pečení pro 10 druhů pokrmů

• Funkce rozmrazování a udržování v teple

• 3 úrovně automatického pyrolytického čištění včetně PyroExpress 59 min.

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION

• Tlumené dovírání dvířek trouby SOFT CLOSE

• Chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly (rozebíratelnými)

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu, objem trouby 73 l

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, teleskopický výsuv plechu, 2 plné a 2 poloviční 
rošty, hluboký a mělký plech

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55 cm

DOP7231A
Horkovzdušná multifunkční trouba 
s nízkoteplotním pečením a pyrolýzou

DOP7231A | ABSOLUTE BLACK

Pyrolýza

PředPo

Původní cena: 22 990 Kč / 959 €
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč / 829 €

• Barevné provedení Platinum v kombinaci nerezu, černého skla a mědi

• Snadné ovládání díky dokonale čitelnému White on Black LCD displeji (LED Blanc)

• 9 pečících funkcí trouby včetně Multifunkce+, horkovzdušného pečení 
nebo pečení chleba

• Funkce rozmrazování a udržování v teple

• 2 úrovně automatického pyrolytického čištění

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION

• Tlumené dovírání dvířek trouby SOFT CLOSE

• Chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly (rozebíratelnými)

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu

• Objem trouby 73 l, Energetická třída A+

• Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, 2 bezpečnostní rošty, hluboký plech, mělký 
plech, teleskopický výsuv (dodáván zvlášť)

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 58,5 x 56 x 55 cm

DOP7220X
Horkovzdušná multifunkční trouba 
s pyrolýzou

DOP7220X | PLATINUM

Tlumené dovírání dvířek Soft Close



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 17

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

CENA: 46 990 Kč / 1 949 €

• Barevné provedení Platinum v kombinaci nerezu, černého skla a mědi

• Intuitivní ovládání (Epicurien) s 5“ barevným TFT displejem se symboly a texty 
v češtině a slovenštině

• 11 pečících funkcí trouby, 3 kombinované funkce pečení s párou, 1 funkce 100% vaření v páře

• Kulinářský průvodce pro přípravu 93 druhů pokrmů, 38 pro kombinované pečení a 25 
pro 100% vaření v páře

• Automatické otevírání zásobníku na vodu s podsvíceným indikátorem hladiny vody

• 2 úrovně pyrolytického čištění

• Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION

• Chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly 

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu

• Kompaktní rozměry, výška pro vestavbu pouze 45 cm, objem trouby 40 l

• Příslušenství: tříúrovňové vodící rošty, bezpečnostní rošt, hluboký plech, perforovaný 
nerezový plech pro parní vaření

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 45 x 56 x 55 cm

DKR7580X
Jedinečná kombinace kompaktní horkovzdušné 
trouby se 100% párou a pyrolytickým čištěním

DKR7580X | PLATINUM

DKR7580A
ABSOLUTE BLACK

DKR7580BB
COAL BLACK

Kombinované pečení 
s párou dokáže vykouzlit 

zdravá a chutná jídla

Původní cena: 32 990 Kč / 1 369 €
AKČNÍ CENA: 29 990 Kč / 1 239 €

• Barevné provedení Absolute Black v kombinaci antracitu, černého skla a mědi

• Snadné ovládání díky dokonale čitelnému White on Black LCD displeji

• 8 programů přípravy pokrmů v páře

• Dostupné teploty pro přípravu pokrmů: 55, 60, 75, 80, 85, 90, 95 a 100 °C

• Elektronicky řízené nasycení páry

• Te� onová odpařovací nádobka, nerezový vnitřní prostor a dávkování vody bez čerpadla 
je zárukou dlouhé životnosti této trouby

• Zdravá tepelná úprava pokrmů, která uchovává veškeré vitamíny a minerály

• Kompaktní rozměry, výška pro vestavbu pouze 45 cm

• Vnitřní objem trouby 29 l

• Příslušenství: bezpečnostní rošt, perforovaný nerezový plech pro parní vaření

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 45 x 56 x 55 cm

DKV7340A
Parní trouba pro přípravu chutných 
a zdravých pokrmů

DKV7340A | ABSOLUTE BLACK

DKV7340X
PLATINUM

KOMBI
PÁRA

100%
PÁRA

100%
PÁRA

ZDARMA

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 18

Původní cena: 27 990 Kč / 1 159 €
AKČNÍ CENA: 24 990 Kč / 999 €

Původní cena: 32 990 Kč / 1 359 €
AKČNÍ CENA: 29 990 Kč / 1 239 €

• Barevné provedeni Coal Black v kombinaci černého kovu a černého skla

• Snadné ovládání díky dokonale čitelnému White on Black LCD displeji

• 4 způsoby přípravy pokrmů z toho 2 kombinované mikrovlny s grilem

• Automatické programy pro přípravu až 14 pokrmů

• Paměť pro 3 vlastní nastavení, časovač až na 60 min. s možností odloženého startu.

• 3 programy rychlého rozmrazování Speed Defrost

• Výkon mikrovln: 1000 W, výkon kruhového topného tělesa: 1700 W

• Quattro systém: 4 emitory pro dokonalý rozptyl mikrovln

• Variabilní gril se 4 stupni výkonu

• Vyjímatelný otočný talíř a skládací gril, smaltovaný vnitřní prostor

• Příslušenství: třiúrovňové vodící rošty, grilovací mřížka, skleněný talíř

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 45 x 56 x 55 cm

• Barevné provedení Platinum v kombinaci nerezu, černého skla a mědi

• Snadné ovládání díky dokonale čitelnému White on Black LCD displeji

• Automatické programy pro přípravu 4 pokrmů

• Paměť pro 3 vlastní nastavení

• 3 programy rychlého rozmrazování Speed Defrost

• Časovač až na 60 min. s funkcí odloženého startu

• Výkon mikrovln 1000 W

• Quattro systém: 4 emitory pro dokonalý rozptyl mikrovln

• Smaltovaný vnitřní prostor, objem 40 l

• Příslušenství: skleněný talíř

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 45 x 56 x 55 cm

DKC7340BB
Kombinovaná kompaktní mikrovlnná trouba 
s grilem

DKE7335X
Kompaktní 
mikrovlnná trouba

DKC7340BB | COAL BLACK

DKE7335X | PLATINUM

DKC7340A
ABSOLUTE BLACK

DKC7340G
IRON GRAY

DKE7335W
PURE WHITE

DKE7335BB
COAL BLACK

DKC7340X
PLATINUM

DKC7340W
PURE WHITE

DKE7335A
ABSOLUTE BLACK

Quattro systém 
pro rovnoměrný ohřev



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 19

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

DKD7400A | ABSOLUTE BLACK

DKD7400X | PLATINUMNádobka na mléko pro funkci
CAPPUCCINO / CAFFÉ LATTÉ

Pokud si k libovolné sadě pečící trouby a var-
né desky De Dietrich objednáte také kávovar 
DKD7400A nebo DKD7400X, obdržíte od 

nás ohřevnou zásuvku DWD7400B v hodnotě 
17 990 Kč / 749 € zcela ZDARMA.

OHŘEVNÁ 
ZÁSUVKA
zdarma

• Plně automatický vestavný kávovar

• Barevné provedení Absolute Black v kombinaci antracitu, černého skla a mědi

• Snadné ovládání díky dokonale čitelnému White on Black LCD displeji v češtině

• Dotykový ovládací panel

• Regulace jemnosti mletí kávy, množství vody, množství kávy, teploty a naplnění šálku

• Výběr ze 3 druhů kávy (espresso, normální, long)

• Funkce Cappucino, Macchiato a napěnění mléka

• Možnost současné přípravy 2 šálků

• Výrobník páry

• Tlak čerpadla 15 barů

• Vyjímatelný zásobník na vodu 1,8 l, zásobník na 200 g zrnkové kávy, 
zásuvka na kávovou sedlinu

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 45 x 56 x 55 cm

DKD7400A
Vestavný kávovar se dodává ve dvou 
provedeních, které ladí s designem kolekce 
De Dietrich Platinum a Absolute Black

CENA: 17 990 Kč / 749 €

CENA: 66 990 Kč / 2 769 €

• Provedení černé sklo

• Funkce udržování v teple

• Push Pull Systém: snadné otevření a zavření

• Objem 24 l, kapacita přibližně na 20 velkých talířů, 30 misek a až 80 šálků

• Cikrulující teplo, nastavitelný termostat od 30 °C do 70 °C

• Zásuvku je možno použít i na kynutí těsta nebo výrobu jogurtů.

• Kontrolka zapnutí

• Výsuvný systém „QUADRO“

• Maximální zátěž 20 kg

• Vyjímatelné skleněné dno pro snadné čištění

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 14 x 56 x 55 cm

Ohřevná zásuvka
DWD7400B

V hodnotě 17 990 Kč / 749 €

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 20

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Původní cena: 16 990 Kč / 699 €
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč / 599 €

• Barevné provedení Absolute Black v kombinaci antracitu, černého skla a mědi

• Elektronické ovládání s LCD displejem

• 3 možnosti uložení nastavení do paměti

• 7 způsobů přípravy jídel včetně 2 automatických programů: Čerstvá zelenina / Ryby

• 6 stupňů nastavení výkonu

• Automatické rozmrazování podle hmotnosti

• Časovač až 60 min. s funkcí odloženého startu

• Výkon mikrovln 900 W

• Quattro systém: 4 emitory pro dokonalý rozptyl mikrovln

• Nerezový vnitřní prostor, vnitřní objem 26 l

• 1 vyjímatelný otočný talíř o průměru 30 cm

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 38 x 56 x 55 cm

Původní cena: 15 990 Kč / 659 €
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč / 549 €

• Barevné provedení Platinum v kombinaci nerezu a černého skla (bez měděných prvků)

• Elektronické ovládání s LCD displejem

• 3 možnosti uložení nastavení do paměti

• 7 způsobů přípravy jídel včetně 2 automatických programů: Čerstvá zelenina / Ryby

• 6 stupňů nastavení výkonu

• Automatické rozmrazování podle hmotnosti

• Časovač až 60 min. s funkcí odloženého startu

• Výkon mikrovln 900 W

• Quattro systém: 4 emitory pro dokonalý rozptyl mikrovln

• Nerezový vnitřní prostor, vnitřní objem 26 l

• 1 vyjímatelný otočný talíř o průměru 30 cm

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 38 x 56 x 55 cm

DME7121A
Vestavná 
mikrovlnná trouba

DME7120X
Vestavná 
mikrovlnná trouba

DME7121X
PLATINUM

DME7121W
PURE WHITE

DME7121A | ABSOLUTE BLACK 

DME7120X | PLATINUM

Quattro systém 
pro rovnoměrný ohřev



Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 21

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

Technologie Perfect Sensor. 
Vaření s přesností na jednotky stupňů pro jedinečné 
kulinářské zážitky
Varná deska se sondou Perfect Sensor nabízí dva možné režimy vaření:

Manuální  režim  pro maximální svobodu během vaření.  Jednoduše si nastavte 
požadovanou teplotu pro přípravu pokrmu, a ta se zobrazí na digitálním displeji 
varné desky.  Následně vás bude deska zvu kovým signálem informovat, že bylo 
dosaženo požadované teploty a dále regulovat výkon varné zóny. 

Automatický režim s 5 přednastavenými funkcemi s přímým přístupem. V závislosti 
na zvoleném typu pokrmu se automaticky zobrazí přednastavená teplota, kterou si 
můžete ještě dále jemně doladit pro perfektní rozpouštění čokolády, vaření potravin 
ve vakuu, udržování pokrmu v teple, dušení či vaření, to vše se zárukou naprosto doko-
nalých výsledků.

Perfect Sensor - exkluzivní technologie přesného 
měření teploty od De Dietrich
V kombinaci s bezdrátovou sondou dodávanou s varnou des kou vám tento způsob 
přípravy pokrmů umožní dosažení výsledků hodných šéfkuchaře. Sonda Perfect 
Sensor nepřetržitě měří teplotu přímo uvnitř pokrmu a automaticky reguluje 
všechny parametry přípravy jídel s nejvyšší přesností. Sonda se k varné desce připo-
juje prostřednictvím technologie Bluetooth a aktivuje se výběrem vyhrazeného 
tlačítka na ovládacím panelu. Všechny potřebné informace předává  v reálném čase 
varné desce a prostřednictvím digitálního displeje na ovládacím panelu zobrazuje 
aktuální teplotu pokrmu s přesností na jednotky stupňů. 

Po více než dvou desetiletích zdokonalování indukční technologie, posouvá De Dietrich 
hranice vaření prostřednictvím nové technologie indukčního ohřevu horiZone a Perfect 
Sensor. Společnost De Dietrich využívá inovace, které přináší vynikající funkcionalitu. 
Kolekce nových varných desek vám umožní realizovat vaše nejsmělejší kulinářské fantazie.

INDUKČNÍ 
VARNÉ DESKY

MANUÁLNÍ REŽIM SONDY
Nastavitelná teplota až do 180 °C

REŽIM PRO OHŘEV
Standardně 70 °C, s možností 
nastavení od 65 do 80 °C

REŽIM ROZPOUŠTĚNÍ
Standardně 50 °C, nastavitelná 
až do 70 °C

POMALÉ VAŘENÍ
80 °C, nastavitelná až do 90 °C

VAŘENÍ VE VAKUU - METODOU SOUS VIDE
Standardně 60 °C, s možností 
nastavení od 45 do 85 °C

REŽIM UVEDENÍ DO VARU
100 °C

Boost Manuální režim sondy

Vaření ve vakuu
(metodou sous-vide)

Pomalé vaření

Timer (časovač)

Recall Přesný údaj o aktuální teplotě pokrmu Ruční nastavení 
teploty 
(s přesností 1°C) Rozpouštění

Ohřev

Uvedení do varu

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 22

Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci.  
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

horiZone a horiZoneChef - variabilita bez hranic
Nejnovější inovace v produktové řadě horiZoneTech, indukční varná deska  
horiZoneChef, otevírá indukční technologii nové obzory. Její unikátní koncept va- 
riabilní varné plochy, nabízející možnost volby mezi čtyřmi různými nastaveními 
varné zóny, umožňuje takřka neomezenou svobodu, vytváří prostor pro inspiraci 
a přímo vybízí k jedinečnému kulinářskému zážitku.

Zcela nové intuitivní a přehledné ovládání jedním 
dotykem
Rychlost a přehledné ovládání je u nových indukčních varných desek  
De Dietrich posunuto na novou úroveň. Pro zahájení vaření stačí pouze položit 
nádobu na varnou desku a zvolit na nume rické klávesnici požadovaný stu-
peň výkonu. Varná deska detekuje nádobu automaticky - není proto potřeba 
volit varnou zónu. Nové ovládací panely jsou vybaveny přehlednými, vysoce 
kontrastními displeji White on Black. Varné desky jsou vybaveny jedinečnými  
a praktickými funkcemi ICS, Recall nebo Switch.

Nejnáročnější bezpečnostní standardy. 

* V toleranci rozvodné sítě dle ČSN 33 0121:2001  (v platném znění)

Se zabezpečením zón při čištění vám  pomůže funkce 
Clean Lock, která zablokuje všechny ovladače desky 
po dobu jedné minuty.

Recall SwitchICS

Gril Displej

Timer (časovač)

Boost

Přednastavené
výkonové stupně

Boil

Uplynulý 
čas

Nastavení výkonu / času Klávesnice pro 
přímé zadání 
výkonu / času

Upozornění:  Desku  v žádném případě nezapínejte a urychleně opravte 

nesprávné připojení k síti dle manuálu pro instalaci! 

Všechny varné desky jsou navíc vybaveny  
balíčkem 10 bezpečnostních prvků, které zajistí ochranu v těchto případech: 

Zabezpečení proti přehřátí: exkluzivní technologie De Dietrich omezuje dosa-

žitelnou teplotu na 300 °C. Díky tomu například rozehřátý olej zůstává na kon-

stantní teplotě do této úrovně, což eliminuje riziko jeho vznícení.

Automatická ochrana v případě přetečení: při vytečení tekutiny na ovládací 

panel dojde k automatické deaktivaci varné zóny.

Uzamčení ovládacího panelu: brání náhodnému zapnutí desky. Užitečná 

funkce obzvlášť k zajištění bezpečnosti dětí.

Indikátor zbytkového tepla: po delším vaření může být varná zóna horká. 

V případě teploty vyšší, než 65 °C se na ovládacím panelu objeví písmeno "H".

Automatické bezpečnostní vypnutí desky: tento systém automaticky de-

aktivuje varnou desku v případě, že ji zapomenete vypnout.

Automatická detekce nádobí: pokud zapnete varnou desku bez nádobí, LED 

panel se rozbliká dokud neumístíte na varnou zónu nádobí. Pokud tak neučiníte 

do minuty, deska se automaticky vypne.

Detekce drobných předmětů: ohřev pomocí indukční zóny se spustí pouze 

při kontaktu s kovovým povrchem o průměru nejméně 10 cm. To znamená že, 

nehrozí například ohřátí kovového příboru omylem odloženého na varnou zónu.

Detekce podpětí: varná deska je schopna detekovat nízké napájecí napětí.*

Detekce přepětí: užitečná funkce pro ochranu elektrických obvodů obzvlášť 

při bouřce.*

Detekce nesprávného připojení: V případě nesprávného připojení se ozve 

pípnutí a zapne se ochrana elektrických obvodů.*  



Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 23

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

Indukční varné desky 
horiZone play a grilovací desky
Grilování ještě nikdy nebylo tak snadné, intuitivní a zábavné, jak je tomu s výkonnými 
a rychlými varnými deskami horiZoneplay, exkluzivně od De Dietrich. Každá z těchto 
varných desek disponuje nejméně jednou varnou plochou horiZone. Modulární var-
ná plocha o rozměrech 40 x 23 cm představuje nejkomplexnější varnou zónu na trhu, 
která je složená ze šesti výkonných induktorů, umístěných pod plochou varné desky. 
Indukční varné desky horiZone jsou k dispozici v šířkách 90 cm, 80 cm, 65 cm a jejich 
součástí je luxusní prkénko z tvrdého dřeva z francouzského regionu Sologne. K varné 
desce doporučujeme dokoupit odnímatelný masivní litinový gril a grilovací desku plan-
cha. Jejich velikost je přizpůsobena varné zóně horiZone a designová kovová vodící lišta  
na zadní straně varné desky zabraňuje jejich nechtěnému pohybu po skle varné desky.

Plancha, neboli smaltovaný, litinový gril skvěle poslouží k přípravě pokrmů, které ne-
potřebují příliš mnoho času k tepelné úpravě. Opražte si mušle, nebo si připravte čer-
stvé mořské plody, ryby, zeleninu, klobásky, lívance, omelety, různé druhy voňavých 
placek a tortill, nebo jen pořádný plátek masa!

Na velké grilovací ploše můžete připravovat hned několik pokrmů současně. Na sytit 
velkou společnost nikdy nebylo jednodušší  a zábavnější! Díky grilovacím deskám 
získáte dokonalou chuť venkovního grilování a to kdykoliv se vám zamane.

Rychlé a rovnoměrné teplo

Všechny ingredience se grilují rovnoměrně, kamkoliv je umístíte, jelikož se teplo 
rozvádí rychle a po celé ploše grilu. Takže vždy dosáhnete skvělých výsledků.

Méně oleje, zdravější vaření

Díky nepřilnavému povrchu Vám stačí k přípravě jídla minimální množství tuku, takže 
vaše jídlo bude zdravější a chutnější.

Snadné čištění, účinné vaření

Plancha i gril jsou vyrobeny z masivní litiny, takže jejich údržba je velice jednoduchá a 
rychlá. 

Volitelné 
příslušenství 
k deskám
horiZonePlay:
Gril (DAI7002S)
a Plancha (DAI7003S)

DAI7003S
4 990 Kč / 219 €

DAI7002S
4 990 Kč / 219 €

DAI2001S
1 990 Kč / 79 €

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 24

CENA: 79 990 Kč / 3 399 €

• Povrch desky z černého skla, mřížka integrovaného odsavače z černého kovu s matnou 
povrchovou úpravou s logem De Dietrich

• 4 nezávislé varné zóny sdružené do 2 variabilních varných ploch horiZone 40 x 23 cm / 4 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Intuitivní ovládání s displejem White on Black, Automatická detekce nádobí

• 20 stupňů nastavení výkonu, 4 přednastavené úrovně výkonu

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze 4 varných zón

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Recall, Clean Lock

• Dotykové ovládání se sliderem a LED indikací výkonu

• 4 stupně výkonu včetně Boost

• Časovač odloženého vypnutí odsávání

• Výkon odtahu: 350-500 m3/h (Boost až 680 m3/h) 

• Hlučnost 54-58 db(A) Energetická třída A++

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 21,8-78 x 74,5 x 49

• Rozměry spotřebiče pod pracovní deskou (V x Š x H cm): 21,8-78 x 74 x 53,7

DPI7888BH
Indukční varná deska šířky 80 cm 
se dvěma variabilními plochami horiZone 
a integrovaným odsavačem par

DPI7888BH | PLATINUM

Obsah balení: 

  Varná deska, motor odsavače, dekorativní litinová mřížka odsavače
  Kompletní sada potrubí pro odtah (bílé plastové)

  AS0073984: 2 ks uhlíkových fi ltrů
  2 ks tukových fi ltrů

Integrovaný odsavač par: 

Jednoduché čištění a pří-
stup k tukovým i uhlíko-
vým fi ltrům pod litinovou 
mřížkou s charakteristic-
kým logem De Dietrich



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 25

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

CENA: 59 990 Kč / 2 479 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní a zadní multifunkční nerezovou lištou 
horiZonePlay 6 nezávislých varných zón sdružených do 3 variabilních varných ploch 
horiZone 40 x 23 cm / 3,7 kW

• Celkový příkon 11,1 kW (dvojité napájení 400V/16A+230V/16A)

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Intuitivní ovládání s displejem White on Black

• 20 stupňů nastavení výkonu, 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Funkce horiZone Play pro bezpečné a efektivní použití litinového Grilu nebo Planchi

• Režim Piano pro smažení/vaření/dušení bez přepínání výkonu

• Funkce Booster a Časovač pro každou zónu, balíček 10 bezpečnostních prvků

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Recall, Clean Lock, Gril/Plancha

• Dodávaná s krájecím prkénkem ze dřeva Sologne

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 7 x 90 x 49

DPI7969XS
Indukční varná deska šířky 90 cm se třemi 
variabilními plochami horiZone Play

DPI7969XS | PLATINUM

** Volitelné příslušenství: gril, plancha a dřevěné prkénko

** Volitelné příslušenství: gril, plancha a dřevěné prkénko

Původní cena:  49 990 Kč / 2 069 €
AKČNÍ CENA: 44 990 Kč / 1 859 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní a zadní multifunkční nerezovou lištou 
horiZone Play

• 5 nezávislých varných zón: levá variabilní varná plocha horiZone 40 x 23 cm / 5 kW, 
prostřední 28 cm / 5 kW, přední pravá 16 cm / 2,4 kW, zadní pravá 23 cm / 3,7 kW

• Celkový příkon 11,1 kW (dvojité napájení 400V/16A+230V/16A)

• Intuitivní ovládání s displejem White on Black

• 20 stupňů nastavení výkonu, 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Funkce horiZonePlay, možnost výkonného a bezpečného použití litinového grilu a planchi

• Funkce Booster a Časovač pro každou z pěti varných zón

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Recall, Clean Lock, Piano a Gril/Plancha

• Dodávaná s krájecím prkénkem ze dřeva Sologne

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 7 x 90 x 49

DPI7966XS
Indukční varná deska šířky 90 cm s variabilní 
plochou horiZone Play

DPI7966XS | PLATINUM

GRILOVACÍ 
DESKA
zdarma
V hodnotě 4 990 K˜ €

GRILOVACÍ 
DESKA
zdarma
V hodnotě 4 990 K˜ €

Dodává se s dřevěným krájecím 
prkénkem

Dodává se s dřevěným krájecím 
prkénkem

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci.  
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 26

Původní cena: 39 990 Kč / 1 659 €
AKČNÍ CENA: 34 990 Kč / 1 449 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní nerezovou lištou

• 4 nezávislé varné zóny: levá variabilní varná plocha horiZone 40 x 23 cm / 3,7 kW, 
prostřední 28 cm / 3,7 kW, přední pravá 16 cm / 2,4 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Přímá teplotní sonda Perfect Sensor s indikací teploty a možností uchycení na nádobí 
(je součástí balení varné desky)

• 6 režimů vaření dle teplotní sondy: manuální, rozpouštění, zahřívání, vakuové vaření 
(Sous-vide), pomalé vaření a uvedení do varu

• 20 stupňů nastavení výkonu, intuitivní ovládání s displejem White on Black

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř varných zón

• Funkce: Recall, Clean Lock

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 75 x 49

DPI7884XT
Indukční varná deska šířky 80 cm s variabilní 
plochou horiZone a funkcí Perfect Sensor

DPI7884XT | PLATINUM

Sonda
Perfect Sensor

PERFECT
SENSOR



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 27

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

Původní cena: 39 990 Kč / 1 659 €
AKČNÍ CENA: 36 990 Kč / 1 529 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní nerezovou lištou

• 5 nezávislých varných zón: pravá variabilní varná plocha horiZone 40 x 23 cm / 3,7 kW, 
prostřední 28 cm / 4 kW, přední levá 18 cm / 2,8 kW, zadní levá 16 cm / 2,4 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Intuitivní ovládání s displejem White on Black

• 20 stupňů nastavení výkonu

• 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou z pěti varných zón

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Recall, Clean Lock

• 10 bezpečnostních prvků

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 75 x 49

DPI7878X
Indukční varná deska šířky 80 cm s variabilní 
plochou horiZone

DPI7878X | PLATINUM

DPI2878B | COAL BLACK

18 cm / 2,8 kW

16 cm / 2,4 kW 28 cm / 4 kW horiZone 40 x 23 cm / 3,7 kW

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 28

Původní cena: 32 990 Kč / 1 369 €
AKČNÍ CENA: 27 990 Kč / 1 159 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní nerezovou lištou

• 4 varné zóny: 2 levé varné zóny spojené do variabilní plochy horiZone 40x23 cm/3,7 kW, 
zadní pravá 23 cm/3,7 kW, přední pravá 16 cm/2,4 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Přímá teplotní sonda Perfect Sensor s indikací teploty a možností uchycení na nádobí 
(je součástí balení varné desky)

• 6 režimů vaření dle teplotní sondy: manuální, rozpouštění, zahřívání, vakuové vaření 
(Sous-vide), pomalé vaření a uvedení do varu

• 20 stupňů nastavení výkonu, intuitivní ovládání s displejem White on Black

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř varných zón

• Funkce: Recall, Clean Lock

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 56 x 49

DPI7684XT
Indukční varná deska šířky 65 cm 
s variabilní plochou horiZone a s funkcí 
Perfect Sensor

DPI7684XT | PLATINUM

Sonda
Perfect Sensor

Původní cena: 39 990 Kč / 1 659 €
AKČNÍ CENA: 34 990 Kč / 1 449 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní a zadní multifunkční nerezovou lištou 
horiZone Play

• 4 nezávislé varné zóny: levá variabilní varná plocha horiZone 40 x 23 cm / 3,7 kW, 
středová 28 cm / 3,7 kW, pravá přední 16 cm / 2,4 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Funkce horiZonePlay pro bezpečné a efektivní použití litinového Grilu nebo Planchi

• Intuitivní ovládání s numerickou klávesnicí a displejem White on Black

• 20 stupňů nastavení výkonu, 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř zón

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Recall, ICS, Clean Lock

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Dodávaná s krájecím prkénkem ze dřeva Sologne

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 75 x 49

DPI7884XS
Indukční varná deska šířky 80 cm s variabilní 
plochou horiZone Play

Dodává se s dřevěným krájecím 
prkénkem

DPI7884XS | PLATINUM

GRILOVACÍ 
DESKA
zdarma
V hodnotě 4 990 K˜ €

** Volitelné příslušenství: gril, plancha a dřevěné prkénko

PERFECT
SENSOR



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 29

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

Původní cena: 34 990 Kč / 1 449 €
AKČNÍ CENA: 29 990 Kč / 1 259 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní a zadní multifunkční nerezovou lištou 
horiZone Play

• 4 nezávislé varné zóny sdružené do 2 variabilních ploch horiZone 40x23 cm / 3,7 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Funkce horiZonePlay pro bezpečné a efektivní použití litinového Grilu nebo Planchi

• Intuitivní ovládání s numerickou klávesnicí a displejem White on Black

• 20 stupňů nastavení výkonu, 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř varných zón

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Recall, ICS, Switch, Clean Lock

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Dodávaná s krájecím prkénkem ze dřeva Sologne

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 56 x 49

DPI7688XS
Indukční varná deska šířky 65 cm se dvěma 
variabilními plochami horiZone Play

DPI7688XS | PLATINUM

GRILOVACÍ 
DESKA
zdarma
V hodnotě 4 990 K˜ €

GRILOVACÍ 
DESKA
zdarma
V hodnotě 4 990 K˜ €

** Volitelné příslušenství: gril, plancha a dřevěné prkénko

** Volitelné příslušenství: gril, plancha a dřevěné prkénko

Původní cena: 33 990 Kč / 1 409 €
AKČNÍ CENA: 27 990 Kč / 1 199 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní a zadní multifunkční nerezovou lištou 
horiZone Play

• 4 varné zóny: 2 levé varné zóny spojené do variabilní plochy horiZone 40x23 cm/3,7 kW, 
pravá zadní 23 cm/3,7 kW, pravá přední 16 cm/2,4 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Funkce horiZone Play pro bezpečné a efektivní použití litinového Grilu nebo Planchi

• Intuitivní ovládání s numerickou klávesnicí a displejem White on Black

• 20 stupňů nastavení výkonu, 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř varných zón

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Recall, ICS, Switch, Clean Lock a Gril/Plancha

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Dodávaná s krájecím prkénkem ze dřeva Sologne

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 56 x 49

DPI7684XS
Indukční varná deska šířky 65 cm s variabilní 
plochou horiZone Play

Dodává se s dřevěným krájecím 
prkénkem

Dodává se s dřevěným krájecím 
prkénkem

DPI7684XS | PLATINUM

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 30

Původní cena: 39 990 Kč / 1 659 €
AKČNÍ CENA: 34 990 Kč / 1 499 €

• Povrch z šedého skla se zadní multifunkční a přední dekorativní nerezovou lištou 
horiZone Play

• Variabilní varná plocha horiZone, kterou je možné používat celou, nebo ji rozdělit na 2, 3 
nebo 4 samostatné varné zóny

• Celkový příkon 7,4 kW

• Funkce horiZone Play pro bezpečné a efektivní použití litinového Grilu nebo Planchi

• Velký vysoce kontrastní dotekový TFT displej Tactilium

• Automatická detekce velikosti a pozice nádoby s pamětí výkonu a času

• 16 stupňů nastavení výkonu, 3 přednastavené úrovně výkonu

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř zón

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Udržování v teple, Clean Lock

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Dodávaná s krájecím prkénkem ze dřeva Sologne

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 56 x 49

DPI7698GS
Indukční varná deska šířky 65 cm s jednou 
velkou variabilní plochou horiZone chef 
tactilium

DPI7698GS | IRON GREY

** Volitelné příslušenství: gril, plancha a dřevěné prkénko

GRILOVACÍ 
DESKA
zdarma
V hodnotě 4 990 K˜ €

Dodává se s dřevěným krájecím 
prkénkem

CENA: 44 990 Kč / 1 859 €

• Povrch z patentovaného čistě bílého skla s přední dekorativní nerezovou lištou

• 4 varné zóny: 2 levé varné zóny spojené do variabilní plochy horiZone 40x23 cm/3,7 kW, 
středová 28 cm/3,7 kW, pravá přední 16 cm/2,4 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Intuitivní ovládání s numerickou klávesnicí a displejem White on Black

• 20 stupňů nastavení výkonu

• 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř varných zón

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Recall, ICS, Clean Lock

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 74,5 x 49

DPI7884W
Indukční varná deska šířky 80 cm s variabilní 
plochou horiZone

DPI7884W | PURE WHITE

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 31

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

Původní cena: 29 990 Kč / 1 239 €
AKČNÍ CENA: 25 990 Kč / 1 059 €

• Povrch z černého skla s černou přední dekorativní lištou (model DPI7686BP)

• Povrch z patentovaného čistě bílého skla s přední dekorativní nerezovou lištou 
(model DPI7686WP)

• 4 varné zóny: 2 levé varné zóny spojené do variabilní plochy horiZone 40x23 cm/5 kW, 
pravá přední 16 cm/2,4 kW, pravá zadní 23 cm/3,7 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Intuitivní ovládání s numerickou klávesnicí a displejem White on Black

• 20 stupňů nastavení výkonu

• 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádobí včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř varných zón

• Funkce: Boil, Uplynulý čas, Recall, ICS, Switch, Clean Lock

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 56 x 49

Původní cena: 21 990 Kč / 909 €
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč / 829 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní nerezovou lištou

• 4 nezávislé varné zóny: pravá zadní 23 cm / 3,7 kW, pravá přední 16 cm / 2,4 kW, 
levá 2x 18 cm / 2,8 kW

• POWER MANAGEMENT - možnost nastavení mezního příkonu 3 nebo 7,4 kW (vhodné i 
pro zapojení 230 V / 16 A)

• Intuitivní ovládání s numerickou klávesnicí a displejem White on Black

• 15 stupňů nastavení výkonu

• 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádoby včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř varných zón

• Funkce: Boil, Zobrazení času vaření, Recall, ICS, Switch, Clean Lock

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 56 x 49

DPI7686BP
Indukční varná deska šířky 65 cm s variabilní 
plochou horiZone

DPI7670XU
Indukční varná deska šířky 65 cm

DPI7686WP | PURE WHITE
Akční cena: 27 990 Kč / 1159 €
Původní cena: 33 990 Kč / 1 409 €

DPI7686BP | COAL BLACK
Akční cena: 25 990 Kč  / 1 059 €
Původní cena: 29 990 Kč / 1 239 €

DPI7670XU | PLATINUM

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 32

Původní cena: 21 990 Kč / 909 €
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč / 829 €

• Povrch z černého skla     4 varné zóny: 2 levé varné zóny spojené do variabilní plochy 
horiZone 40x23 cm/3,7 kW, pravá přední 16 cm/2,4 kW a pravá zadní 23 cm/3,7 kW

• Celkový příkon 7,4 kW     20 stupňů nastavení výkonu

• 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádoby včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř varných zón

• Funkce: Recall, ICS, Zobrazení času vaření, Switch, Boil     Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 56 x 49

Původní cena: 17 990 Kč / 749 €
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč / 619 €

• Povrch z černého skla

• 4 nezávislé varné zóny: 23 cm / 3,7 kW, 16 cm / 2,4 kW, 2x18 cm / 2,8 kW

• POWER MANAGEMENT - možnost nastavení mezního příkonu 3 nebo 7,4 kW (vhodné i 
pro zapojení 230 V / 16 A)

• 15 stupňů nastavení výkonu

• 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Automatická detekce nádoby včetně výběru varné zóny

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze čtyř varných zón

• Funkce: Recall, ICS, Zobrazení času vaření, Switch, Boil Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 56 x 49

DPI7654B
Indukční varná deska šířky 65 cm s variabilní 
plochou horiZone

DPI7650BU
Indukční varná deska šířky 65 cm

DPI7654B | ABSOLUTE BLACK

DPI7650BU | ABSOLUTE BLACK

CENA: 19 990 Kč / 829 €

• Povrch z černého skla Celkový příkon indukčních zón 3,2 kW

• 2 indukční varné zóny: levá přední 16 cm / 2 kW, pravá přední 21 cm / 3 kW

• 15 stupňů nastavení výkonu, 2 přednastavené úrovně výkonu

• Automatická detekce nádobí včetně výběru zóny (pouze indukční)

• Funkce Booster a Časovač pro každou zónu, funkce CleanLock

• 2 plynové hořáky: levý zadní 3,1 kW, pravý zadní 1,5 kW

• Výkon plynových hořáků 4,6 kW Balíček 10 bezpečnostních prvků

• Integrované zapalování Termopojistka (bezpečnostní přerušení přívodu plynu)

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 5,8 x 56 x 49

DPI7602BM
Jedinečná kombinace indukční a plynové 

varné desky šířky 65 cm

DPI7602BM | ABSOLUTE BLACK



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 33

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

Původní cena: 10 990 Kč / 459 €
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč / 419 €

• Povrch z černého skla

• 4 varné Quicklight zóny     Dotykové ovládání

• Celkový příkon 6,9 kW     17 stupňů nastavení výkonu

• 4 nezávislé časovače 1-99 min.

• Zámek displeje     Funkce Autostop

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 56 x 49

DPV7650B
Sklokeramická varná deska šířky 65 cm

DPV7650B | ABSOLUTE BLACK

CENA: 33 990 Kč / 1 419 €

• Povrch z černého skla a nerezu

• Regulovatelný termostat 0-250 °C

• Vhodné pro rychlou přípravu ryb a jemného masa (tradiční japonský způsob přípravy)

• Celkový výkon 2,5 kW

• Indikace zapnutí

• Indikace zbytkového tepla

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6,4 x 34 x 49

DPE7400X
Modulární varná deska Teppan Yaki šířky 38 cm

DPE7400X | PLATINUM

CENA: 21 990 Kč / 919 €

• Povrch z černého skla s přední dekorativní a zadní multifunkční nerezovou lištou horiZone Play

• 2 nezávislé varné zóny spojené do variabilní varné plochy horiZone 40 x 23 cm / 3,7 kW

• Intuitivní ovládání s displejem White on Black 20 stupňů nastavení výkonu

• 4 přednastavené úrovně výkonu včetně Boost

• Funkce Booster a Časovač pro každou ze dvou indukčních zón

• Funkce horiZone Play pro bezpečné a efektivní použití litinového Grilu nebo Planchi

• 5 funkcí: Boil, Uplynulý čas, Recall, Udržování v teple a Gril/Plancha

• 10 bezpečnostních prvků El. připojení 230 V / 16 A

• Dodávaná s krájecím prkénkem ze dřeva Sologne

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 8,2 x 34 x 49

DPI7468XS
indukční varná deska šířky 38 cm 

DPI7468XS | PLATINUM

** Volitelné příslušenství: gril, plancha a dřevěné prkénko

Dodává se s dřevěným krájecím 
prkénkem

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 34

Původní cena: 15 990 Kč / 669 €
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč / 569 €

• Provedení nerez + černý smalt

• 4 hořáky: levý zadní 1,75 kW, levý přední 3 kW, pravý zadní 1,75 kW, pravý přední 1 kW

• Celkový výkon 7,5 kW

• Přední ovládání kno� íky

• Masivní celoplošné litinové mřížky

• Integrované zapalování

• Termopojistka (bezpečnostní přerušení přívodu plynu při zhasnutí plamene)

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 4,7 x 56 x 48

Původní cena: 19 990 Kč / 829 €
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč / 749 €

• Provedení nerez + černý smalt

• 5 hořáků: levý tříkorunový 4 kW, prostřední zadní 1,75 kW, prostřední přední 1 kW, pravý 
zadní 3 kW, pravý přední 1,75 kW      Celkový výkon 11,5 kW

• Přední ovládání kno� íky

• Masivní celoplošné litinové mřížky      Integrované zapalování

• Termopojistka (bezpečnostní přerušení přívodu plynu při zhasnutí plamene)

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 6 x 86 x 48

Původní cena: 18 990 Kč / 789 €
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč / 699 €

• Provedení nerez + černý smalt

• 5 hořáků: levý tříkorunový 4 kW, prostřední zadní 1,75 kW, prostřední přední 1 kW, 
pravý zadní 3 kW, pravý přední 1,75 kW

• Celkový výkon 11,5 kW      Přední ovládání kno� íky

• Masivní celoplošné litinové mřížky      Integrované zapalování

• Termopojistka (bezpečnostní přerušení přívodu plynu při zhasnutí plamene)

• Rozměry otvoru pro vestavbu (V x Š x H cm): 5 x 71,6 x 48

DPE7929XF
Plynová varná deska šířky 90 cm

DPE7729XF
Plynová varná deska šířky 75 cm

DPE7620XF
Plynová varná deska šířky 60 cm

DPE7929XF | PLATINUM

DPE7729XF | PLATINUM

DPE7620XF | PLATINUM



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 35

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

CENA: 59 990 Kč / 2 479 €

CENA: 59 990 Kč / 2 479 €

• Barevné provedení nerez s černým sklem

• Ovládání podsvícenými dotykovými tlačítky

• 4 stupně intenzity odsávání včetně funkce Boost

• Maximální výkon odtahu 730 m3/hod.

• Hlučnost min./max. 30/46 dB(A)

• Osvětlení LED lištou 

• Odložené vypnutí

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci, systém pro snadnou instalaci, možnost použití s 
plynovou varnou deskou

• Hliníkové tukové �ltry, Uhlíkový �ltr pro recirkulaci, Indikátor nasycení �ltrů

• Příslušenství k dokoupení: DHK900 - sada pro externí instalaci motorové jednotky, 
AK700AE1 - uhlíkový �ltr

• Rozměry (V x Š x H cm): 74,2 x 118 x 34 cm

• Barevné provedení nerez s černým sklem

• Ovládání podsvícenými dotykovými tlačítky

• 4 stupně intenzity odsávání včetně funkce Boost

• Maximální výkon odtahu 715 m3/hod.

• Hlučnost min./max. 30/46 dB(A)

• Osvětlení LED lištou 

• Odložené vypnutí

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci, systém pro snadnou instalaci, možnost použití  
s plynovou varnou deskou

• Hliníkové tukové �ltry, Uhlíkový �ltr pro recirkulaci, Indikátor nasycení �ltrů

• Příslušenství k dokoupení: DHK900 - sada pro externí instalaci motorové jednotky, 
AK912AE1 - uhlíkový �ltr

• Rozměry (V x Š x H cm): 74,2 x 88 x 34 cm

DHD7261B
Odsavač výsuvný z pracovní desky typu 
downdraft šířky 120 cm

DHD7961B
Odsavač výsuvný z pracovní desky typu 
downdraft šířky 90 cm

DHD7261B | ABSOLUTE BLACK

DHD7961B | ABSOLUTE BLACK

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci.  
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 36

CENA: 49 990 Kč / 2 099 €

• Barevné provedení černé sklo

• Ovládání podsvícenými dotykovými tlačítky

• 4 stupně intenzity odsávání včetně funkce Boost

• Maximální výkon odtahu 715 m3/hod.

• Hlučnost min./max. 30/46 dB(A)

• Odložené vypnutí

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci

• Systém pro snadnou instalaci, možnost použití s plynovou varnou deskou

• Nerezové tukové �ltry, Uhlíkový �ltr pro recirkulaci, Indikátor nasycení �ltrů

• Příslušenství k dokoupení: DHK900 - sada pro externí instalaci motorové jednotky, 
AK800AE1 - uhlíkový �ltr

• Rozměry (V x Š x H cm): 43 x 52 x 14 cm

DHD7561B
Odsavač do pracovní desky typu downdraft 
s klapkou šířky 52 cm

DHD7561B
ABSOLUTE BLACK

Původní cena: 21 990 Kč / 909 €
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč / 829 €

• Dekorativní ostrůvkový odsavač šířky 90 cm
• Barevné provedení černý kov, černé sklo
• Dotykové ovládání s displejem
• 4 stupně intenzity odsávání včetně funkce Boost
• Maximální výkon odtahu 702 m3/hod
• Hlučnost min./max. 51/72 dB(A)
• Osvětlení 4 x LED pásek s regulací odstínu světla
• Odložené vypnutí
• En. třída A
• Instalace pro odtah nebo recirkulaci (sada pro recirkulaci vč. filtru není součástí 

balení)
• Příslušenství k dokoupení: uhlíkový filtr FR-7708
• Rozměry bez komínu (V x Š x H) cm: 4 x 90 x 60,8

DHI2963B
Dekorativní OSTRŮVKOVÝ 
odsavač šířky 90 cm

DHI2963B | ABSOLUTE BLACK



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 37

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

• Barevné provedení antracit, černé sklo a měď

• Ovládání podsvícenými dotykovými tlačítky

• 4 stupně intenzity odsávání včetně funkce Boost

• Maximální výkon odtahu 771 m3/hod.

• Hlučnost min./max. 49/61 dB(A)

• Osvětlení LED 2 x 2 W

• Odložené vypnutí, čištění vzduchu EOLYSE

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci, systém pro snadnou instalaci

• Hliníkové tukové �ltry, Kazetový uhlíkový �ltr pro recirkulaci, Indikátor nasycení �ltrů

• Příslušenství k dokoupení: RHD119X - montážní sada pro připojení na odtah,  
AFC-92 - uhlíkový �ltr

• Rozměry (V x Š x H cm): 55,7 x 90 x 37 cm

DHV7962A
Dekorativní šikmý komínový  
odsavač šířky 90 cm

DHV7962A | ABSOLUTE BLACK
Původní cena: 32 990 Kč / 1 369 €
AKČNÍ CENA: 29 990 Kč / 1 249 €

Původní cena: 22 990 Kč / 949 €
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč / 829 €

• DHB7952A: Barevné provedení antracit, černé sklo a měď

• DHB7952W: Barevné provedení nerez, bílé sklo a měď

• DHB7952X: Barevné provedení nerez, černé sklo a měď

• Ovládání otočným voličem • 4 stupně intenzity odsávání včetně funkce Boost

• Maximální výkon odtahu 800 m3/hod. • Hlučnost min./max. 47/60 dB(A)

• Osvětlení LED 2 x 2 W • Odložené vypnutí

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci, systém pro snadnou instalaci

• Nerezové tukové �ltry, Kazetový uhlíkový �ltr pro recirkulaci, Indikátor nasycení �ltrů

• Příslušenství k dokoupení: ATC- 646X – prodloužení krytu vývodu par, AK204AE1 - 
uhlíkový �ltr, RE204AE1 – sada de�ektoru a uhlíkového �ltru pro recirkulaci

• Rozměry včetně komínu (V x Š x H cm): 71-116,2 x 90 x 50 cm

DHB7952A
Dekorativní komínový  
odsavač šířky 90 cm

DHB7952A | ABSOLUTE BLACK

DHB7952W | PURE WHITE DHB7952X | PLATINUM

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 38

Původní cena: 10 990 Kč / 449 €
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč / 389 €

Původní cena: 17 990 Kč / 749 €
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč / 659 €

• Plně vestavný odsavač šířky 60cm

• Výsuvný spodní panel pro větší dosah a vyšší efektivitu odsávání

• Nerezové provedení

• Ovládání výkonu a osvětlení posuvným přepínačem

• 3 stupně intenzity odsávání

• Maximální výkon odtahu 430 m3/hod.

• Hlučnost min./max.: 50/68 dB(A)

• Osvětlení LED 2 x 3 W

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci

• 2 x hliníkový tukový � ltr, uhlíkové � ltry pro recirkulaci

• Rozměry (V x Š x H cm): 16,1 x 55,8 x 27,6 cm

DHT1116X
Vestavný odsávač par s výsuvným panelem

DHT1116X | PLATINUM

DHG2684B | PLATINUM

• Plně vestavný odsávač par šířky 60cm

• Barevné provedení černé sklo

• Bezdotykové ovládání gesty

• Dálkový ovládač

• Osvětlení LED pásek s regulací odstínu světla

• Maximální výkon odtahu 630 m3/hod.

• Hlučnost min./max. 43/72 dB(A)

• En. třída B

• Instalace pro odtah nebo recirkulaci (sada pro recirkulaci vč. � ltru není součástí balení)

• Příslušenství k dokoupení: uhlíkový � ltr FR-5377

• Rozměry (V x Š x H) cm: 28 x 55 x 30

DHG2684B
Vestavný odsávač par

Ovládání gesty



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 39

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

Původní cena: 21 990 Kč / 909 €
AKČNÍ CENA: 18 990 Kč / 799 €

• Kapacita 15 sad nádobí

• 8 mycích programů / 5 mycích teplot

• Dotykové ovládání s bílým LED displejem

• Automatický program mytí ICS+, funkce odložený start až 24 hod.

• Signalizace paprskem na podlahu Spotlight

• Sušení přirozenou konvekcí s automatickým otevřením dveří Auto Door

• Tichý a úsporný invertorový motor

• Funkce Extra sušení, funkce Intenzivní mytí, zrychlení programu a úsporný režim,

• Nastavitelný horní koš i při naložení, dělená příborová zásuvka

• Zabezpečení proti přetečení a úniku vody Aquablock

• Energetická třída C

• Hlučnost jen 42 dB(A)

• Spotřeba vody 9,8 l / 1 cyklus

• Spotřeba energie 76 kWh / 100 cyklů

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 82 x 60 x 58 cm

DCJ532DQX
Plně vestavná myčka nádobí šířky 60 cm

DCJ532DQX

Původní cena: 26 990 Kč / 1 119 €
AKČNÍ CENA: 23 990 Kč / 999 €

• Plně vestavná myčka 60 cm široká určená pro zvýšenou vestavbu

• Kapacita 16 sad nádobí • 9 mycích programů / 6 mycích teplot

• Dotykové ovládání s bílým LED displejem

• Automatický program mytí ICS+

• Funkce odložený start až 24 hod.

• Signalizace paprskem na podlahu Spotlight

• Sušení přirozenou konvekcí s automatickým otevřením dveří

• Tichý a úsporný invertorový motor

• Funkce Clean Jet (přídavná tryska v horním koši), poloviční náplň, extra sušení, zrychlení 
programu

• Nastavitelný horní koš i při naložení • Dělená příborová zásuvka

• Zabezpečení proti přetečení a úniku vody Aquablock 

• Spotřeba vody 9,5 l / 1 cyklus • Spotřeba energie 77 kWh / 100 cyklů

• Hlučnost jen 42 dB(A) • Energetická třída C

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 85,7-90,7 x 59,8 x 55 cm

DCJ632DQX
Plně vestavná myčka nádobí šířky 60 cm v 
provedení pro zvýšenou vestavbu

DCJ632DQX

85
,7

-9
0,

7 
cm

Provedení pro  
zvýšenou vestavbu

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci.  
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 40

Původní cena: 21 990 Kč / 909 €
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč / 749 €

• Kapacita 14 sad nádobí

• 8 mycích programů / 5 mycích teplot

• Dotykové ovládání s bílým LED displejem

• Automatický program ICS+, funkce odložený start až 24 hod.

• Signalizace paprskem na podlahu Spotlight

• Sušení přirozenou konvekcí s automatickým otevřením dveří Auto Door

• Tichý a úsporný invertorový motor

• Funkce Extra sušení, funkce Intenzivní mytí, zrychlení programu a úsporný režim

• Nastavitelný horní koš i při naložení, dělená boční sklopná police na příbory

• Zabezpečení proti přetečení a úniku vody Aquablock

• Energetická třída C

• Hlučnost jen 42 dB(A)

• Spotřeba vody 9,8 l / cyklus

• Spotřeba energie 75 kWh / 100 cyklů

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 82 x 60 x 58 cm

Původní cena: 17 990 Kč / 749 €
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč / 699 €

FDD1422QJ
Plně vestavná myčka nádobí šířky 60 cm

FDD1422QJ

• Plně vestavná myčka nádobí šířky 60 cm

• Kapacita 14 sad nádobí

• 6 mycích programů / 4 mycí teploty

• Elektronické ovládání s LED indikátory

• Automatický program mytí ICS+

• Funkce odložený start až o 12 hod.

• Signalizace paprskem na podlahu Spotlight

• Sušení přirozenou konvekcí

• Automatické otevření dveří na konci programu (s možností vypnutí)

• Funkce poloviční náplň  • Nastavitelný horní koš i při naložení,

• Dělená třetí horní police na příbory

• Zabezpečení proti přetečení a úniku vody Aquablock

• Energetická třída D  • Hlučnost 44 dB(A)

• Spotřeba vody 10 l / cyklus • Spotřeba energie 85 kWh / 100 cyklů

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 81,5 x 59,8 x 55 cm

DVC1434J2
Plně vestavná myčka nádobí šířky 60 cm

DVC1434J2



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 41

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

Původní cena: 18 990 Kč / 789 €
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč / 719 €

• Kapacita 10 sad nádobí

• 8 mycích programů / 5 mycích teplot

• Dotykové ovládání s bílým LED displejem

• Signalizace paprskem na podlahu Spotlight

• Sušení přirozenou konvekcí s automatickým otevřením dveří Auto Door

• Funkce odložený start

• Automatický program mytí ICS+

• Nastavitelný horní koš i při naložení, dělená boční sklopná police na příbory

• Zabezpečení proti přetečení a úniku vody Aquablock

• Energetická třída D

• Hlučnost 44 dB(A)

• Spotřeba vody 8 l / cyklus

• Spotřeba energie 67 kWh / 100 cyklů

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 82 x 45 x 58 cm

DV01044J
Plně vestavná myčka nádobí šířky 45 cm

DV01044J

Původní cena: 25 990 Kč / 1 079 €
AKČNÍ CENA: 21 990 Kč / 919 €

• Kapacita 15 sad nádobí

• 8 mycích programů / 5 mycích teplot

• Duální LCD displej

• Dotykové ovládání na horní hraně dveří

• Automatický program mytí ICS+, funkce odložený start až 24 hod.

• Sušení přirozenou konvekcí s automatickým otevřením dveří

• Tichý a úsporný invertorový motor

• Funkce Extra sušení, funkce Intenzivní mytí, zrychlení programu a úsporný režim

• Dělená třetí horní příborová zásuvka

• Nastavitelný horní koš i při naložení, modulární spodní koš

• Zabezpečení proti přetečení a úniku vody Aquablock

• Energetická třída C

• Hlučnost jen 42 dB(A)

• Spotřeba vody 9,8 l / cyklus • Spotřeba energie 76 kWh / 100 cyklů

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 82 x 60 x 58 cm

DC1538QX
Vestavná myčka nádobí 60 cm široká  
s duálním displejem a nerezovým panelem

DC1538QX

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



Zdarma 4 roky záruky pro všechny vestavné spotřebiče De Dietrich po registraci. 
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.de-dietrich.cz

Platnost nabídky do 31.3.2023 nebo do vydání další nabídkyI 42

Původní cena: 29 990 Kč / 1 259 €
AKČNÍ CENA: 26 990 Kč / 1 139 €

CENA: 24 990 Kč / 1 049 €

• Systém DUAL NO FROST bez vysušování potravin

• Čistý objem chladničky / mrazničky: 179 l / 63 l

• Elektronické ovládání a elektronické řízení teploty s displejem

• Funkce rychlého chlazení / mrazení

• Vnitřní LED osvětlení

• Chromovaný držák na lahve

• 4 police z bezpečnostního skla

• 3 standardní přihrádky a přihrádka na lahve ve dveřích

• 3 objemné zásuvky v mrazničce

• Mrazící výkon 3,3 kg/24 h / Výdrž bez proudu 8 h

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky, systém uchycení dveří – posuvné lišty

• Roční spotřeba energie (kW/rok): 218

• Hlučnost dB(A): 41

• Energetická třída chladničky: E

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 177 x 54 x 55 cm

• Vestavná monoklimatická jednodveřová chladnička

• Cold Air FAN - cirkulace chladného vzduchu

• Čistý objem chladničky 294 l

• Elektronické ovládání a elektronické řízení teploty

• Vnitřní LED osvětlení

• 5 polic z bezpečnostního skla

• 5 přihrádek ve dveřích, z toho jedna hluboká na lahve

• 2 Fresh zásuvky na ovoce a zeleninu

• Funkce ECO a funkce rychlého chlazení

• Zvukový signál otevřených dveří

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky, systém uchycení dveří – posuvné ližiny

• Roční spotřeba energie (kW/rok): 112

• Hlučnost jen dB(A): 39

• Energetická třída chladničky: E

• Rozměry pro vestavbu (V x Š x H cm): 177 x 54 x 55 cm

DRC1775EN
Vestavná kombinovaná chladnička no frost 
s mrazákem dole

DRL1770EB
Vestavná monoklimatická chladnička 
jednodveřová 

DRC1775EN

DRL1770EB54 cm

54 cm

17
7 

cm

17
7 

cm



Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 43

D
E 

D
IE

TR
IC

H

ROKY
ZÁRUKY

CENA: 26 990 Kč / 1 099 € CENA: 29 990 Kč / 1 259 € CENA: 34 990 Kč / 1 469 €

• Vestavná šuplíková mraznička

• Systém NO FROST bez vysušování potravin

• Čistý objem mrazničky 196 l

• Elektronické ovládání a elektronické řízení teploty

• Funkce ECO a funkce rychlého mrazení (Fast Freeze)

• Vnitřní LED osvětlení

• Zvukový signál otevřených dveří

• 6 výsuvných šuplíků + 2 výklopné přihrádky

• Výrobník ledu Twist Ice

• Mrazící výkon 11,5 kg/24 h  • Výdrž bez proudu 6 h

• Lišty pro vestavbu do kuchyňské linky, systém uchyce-
ní dveří – posuvné ližiny

• Roční spotřeba energie (kW/rok): 288

• Hlučnost jen dB(A): 40

• Energetická třída chladničky: F

• Rozměry pro vestavbu (Š x H cm): 177 x 54 x 55 cm

• Volně stojící kombinovaná chladnička s mrazákem dole

• Systém DUAL NO FROST - nevysušuje potraviny

• Purebeam+ • Maxi Fresh Preserver

• Čistý objem chladničky / mrazničky: 266 l / 100 l

• Displej na dveřích, elektronické řízení teploty

• Vnitřní LED osvětlení  • Výrobník ledu Twist Ice

• Fresh Zóna, funkce dovolená, rychlé chlazení, rychlé 
mrazení, Eco, režim chlazení nápojů

• 4 police z bezpečnostního skla

• 3 standardní přihrádky a 1 přihrádka na lahve ve dveřích

• 2 šuplíky a 1 přihrádka v mrazící části

• Roční spotřeba energie (kW/rok): 200

• Hlučnost jen dB(A): 39 • Mrazící výkon 8 kg/24 h

• Výdrž bez proudu 10 h

• Energetická třída chladničky: D

• Rozměry (V x Š x H): 201 x 59,5  x 65 cm

• Volně stojící kombinovaná chladnička s mrazákem dole

• Systém DUAL NO FROST - nevysušuje potraviny

• Purebeam+

• Čistý objem chladničky / mrazničky: 344 l / 137 l

• Displej na dveřích, elektronické řízení teploty

• Vnitřní LED osvětlení, Fresh Zóna, funkce Dovolená

• Rychlé chlazení, rychlé mrazení, Eco, režim chlazení nápojů

• 4 police z bezpečnostního skla, nerezový držák na lahve

• 3 standardní přihrádky a 1 přihrádka na lahve ve dveřích

• Výrobník ledu Twist Ice 

• 2 šuplíky a 1 přihrádka s výklopným čelem v mrazící části

• Roční spotřeba energie (kW/rok): 287

• Hlučnost dB(A): 41 • Mrazící výkon 8 kg/24 h

• Energetická třída chladničky: D

• Výdrž bez proudu 14 h

• Rozměry (V x Š x H): 192 x 70 x 71,2 cm

DFU1781FN
Vestavná 
šuplíková mraznička

DFC6020NA
Volně stojící NO FROST 
chladnička s mrazákem dole

DFC7092NA
Volně stojící NO FROST
chladnička s mrazákem dole

DFU1781FN

54 cm 60 cm 70 cm

17
7 

cm

20
1 

cm

19
2 

cm

DFC6020NA DFC7092NA

* Dostupnost 12/2022* Dostupnost 12/2022

EN. TŘÍDA

D
EN. TŘÍDA

D

Schémata pro vestavbu naleznete na www.de-dietrich.cz I 5

Podmínkou získání akční ceny je nákup libovolné varné desky a trouby. 
K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

D
E 

D
IE

TR
IC

H

HISTORIE   
DE DIETRICH

Rod De Dietrich pochází z dlouhé linie vizionářů a průmyslových 
inovátorů. Příběh značky  De Dietrich začíná v Jaegerthalu, údolí 
ležícím se verně od Štrasburku. V roce 1684 se Johan Dietrich 
rozhodl investovat do podnikání v kovovýrobě. Za svou značku si 
vybral symbol lesního rohu, který se tak stal prvním logem v his-
torii průmyslu.

Rod De Dietrich vstupuje do nového období pod vedením Jeana 
De Dietrich, který byl povýšen do šlechtického stavu králem Ludvíkem XV. Podnik později přechází do 
rukou jeho dcery Amélie De Dietrich. Ta se stala první průmyslnicí, která odhadla důležitost souladu 
mezi designem a uměním v průmyslové výrobě.

Značka od té doby neustále s úspěchem rozvíjí svůj jedinečný smysl pro inovace, předvídavost a vy-
tříbenost. De Die trich, to je umění francouzského životního stylu.

Z dlouhé a bohaté historie rodu stojí za zmínku například spolupráce značky De Dietrich na vývoji 
prvních automobilů s mladým inženýrem Ettorem Bugattim.

NAŠE DLOUHOLETÉ 
ZKUŠENOSTI
Jenom málo průmyslových podniků se může pyšnit více než třísetletou historií, jak je tomu 
u značky De Dietrich. Již od svého založení přináší doslova záplavu inovativních produktů
a převratných technologií, které zásadně ovlivňují nejrůznější průmyslová odvětví. Patří mezi ně 
bezesporu první domácí sporák, stejně jako první pyrolytická nebo parní trouba.

V roce 1980 De Dietrich přichází s revolučním objevem ve světě domácích spotřebičů: první in-
dukční varnou deskou.

V roce 2010 pak představuje Piano, první indukční varnou desku se stoprocentně variabilní var-
nou zónou. V roce 2013 následují varné desky typu horiZoneChef s možností na stavení čtyř od-
lišných režimů vaření a dalšími inovacemi.

Jedinečné know-how společnosti, předávané po řadu gene rací, dnes nabízí takovou úroveň vý-
jimečnosti, se kte rou se setkáváme jen velmi zřídka. Nový design, inspirovaný odkazem mnoha 
generací De Dietrich, představuje výjimečné spojení estetiky a francouzského životního stylu.

WWW.DESIGNEROOM.CZ



WWW.DESIGNEROOM.CZ            WWW.RADOTINMANOR.COM

showroom@designeroom.cz  |  showroom@radotinmanor.com

Tel.: +420 776 210 117, +420 604 713 570
Zderazká 794/9, Praha 16-Radotín


